
P O R T A R I A  N º  1 3 4  D E  1 0  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 7

O  Diretor  Geral  do  Campus  Capanema  e
Campus Avançado Barracão  do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que lhe confere a
Portaria  1024  de  28/07/2016,  publicada  no  Diário
Oficial da União no dia 29/07/2016, Seção 2, página
22, do Reitor do Instituto Federal do Paraná e o que
consta no Art. 11 da Resolução nº 15/11 do Conselho
Superior, 

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo nominados para comporem a

comissão para análise documental referente às matrículas dos estudantes aprovados no Processo

Seletivo do ano de 2018 – Edital n° 011/2017 – Funtef/PR, no Campus Capanema:

NOME SIAPE FUNÇÃO

MARINEZ DE CARVALHO 1032855 Presidente

SARA REGINA SAMPAIO DE PONTES 2360020 Membro

LEOCÁDIA CANDIDO DA SILVA 1120943 Membro

Art. 2° - Esta portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação.

MAURÍCIO RODOLFO KURZ
Siape 1148074

Diretor de Planejamento e Administração
Respondendo pela Direção Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

(O original encontra-se assinado)


